ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ

ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2024 г.                                                                                                 № 27

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и

(или) земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности Шевченковского сельского поселения Москаленского

муниципального района Омской области, и земельных участков,

находящихся в частной собственности», утверждённый

постановлением главы Шевченковского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области

от 24.10.2022 № 59

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Шевченковского сельского

поселения Москаленского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности Шевченковского

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской

области, и земельных участков, находящихся в частной собственности»,

утвержденный постановлением Главы Шевченковского сельского поселения

от 24.10.2022 № 59, (далее - Регламент) следующие изменения:

            1.1. Подпункт 2.4.1 пункта 2 раздела 2 Регламента изложить в

следующей редакции:

           «2.4.1. В срок не более чем двадцать дней со дня поступления

заявления о перераспределении земельных участков Администрация орган по

результатам его рассмотрения совершает одно из следующих действий:

          1) принимает решение об утверждении схемы расположения

земельного участка и направляет это решение с приложением указанной

схемы заявителю;

          2) направляет заявителю согласие на заключение соглашения о

перераспределении земельных участков в соответствии с утвержденным

проектом межевания территории;

          3) принимает решение об отказе в заключении соглашения о

перераспределении земельных участков при наличии оснований,

предусмотренных пунктом 9 статьи 39.29 Земельного кодекса Российской

Федерации.».

        2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий обязанности

Главы Шевченковского сельского поселения                            А.С. Саражин